

گزارش سازمان توسعه تجارت از صادرات گاز کشور در هفت ماه امسال؛

صادرات گاز ایران بیش از دو برابر شد

صادرات گاز ایران طبق آمار سازمان توسعه تجارت از لحاظ ارزش و وزن به ترتیب ۱۳۹ و ۱۱۵ درصد افزایش پیدا کرده است. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، طبق گزارش سازمان توسعه تجارت ایران، صادرات گاز ایران در ۷ ماهه اول سال ۱۴۰۲ به نسبت ۱۴۰۱ از لحاظ ارزشی با افزایش یک میلیارد ۳۷۹ میلیون دلاری معادل ۱۳۹ درصدی به دو میلیارد و ۳۷۴ میلیون دلار رسید. صادرات گاز از لحاظ وزنی نیز با افزایش سه میلیون و ۷۷۹ هزار تنی معادل ۱۱۵ درصدی به ۷ میلیون و ۵۵ هزار تن رسید. ارزش واحد هر تن گاز نیز در سال ۱۴۰۱ برابر با ۳۰۴ دلار بود که با افزایش ۱۱ درصدی در سال ۱۴۰۲ به ۳۳۶ دلار رسید.

سختگوی دولت پاسخ داد:

چرا رئیس جمهور به مواضع روسیه درباره جزایر سه گانه واکنش نشان نداد؟



متن این لایحه وجود دارد. هیچ تصمیمی برای افزایش نرخ بنزین در دولت گرفته نشده است. **چرا رئیس جمهور به مواضع روسیه درباره جزایر سه گانه واکنش نشان نداد؟** جهرمی همچنین در پاسخ به این پرسش که چرا رئیس جمهور به مواضع روسیه درباره جزایر سه گانه واکنش نشان نداد، گفت: بلافاصله از سوی وزارت خارجه، واکنش نشان داده شد. کاردار سفارت روسیه احضار شد که در گذشته کمتر شاهد این اقدام بودیم. وزیر خارجه هم اعلام موضع رسمی کرد. دولت با هیچ طرفی در این زمینه تعارف ندارد. بهادری جهرمی درباره اقدام دولت در زمینه ادعای مالکیت بر میدان گازی آرش، گفت: بر اساس اسناد و مدارک، هر سه کشور ایران، کویت و عربستان در این میدان مشترک هستند و هر اقدامی غیر از این از سوی ایران پذیرفته نیست. ایران آماده مذاکرات فنی، تخصصی و حقوقی در این زمینه است.

علیرضاییکی نماینده مجلس:

بازگشت مجدد لایحه حجاب به دلیل ناپختگی قانونی است



علیرضا بیگی نماینده مجلس گفت: به واسطه ملاحظاتی که مجلس داشته حالا درست بوده یا نادرست، لایحه حجاب در صحن علنی بررسی نشد. من این ملاحظات را قبول نداشتم و معتقدم که هر چه مستقیم با سبک زندگی مردم در ارتباط است، حتماً باید مرحله صحن علنی را طی کند. **رویداد ۲۴** احمد علیرضاییکی، نماینده تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس یادهم، در واکنش به بازگشت دوباره لایحه حجاب به مجلس گفت: «حقوقدانان شورای نگهبان حتماً به دنبال این هستند مصوبه صادر شود که از کیفیت حقوقی لازم برخوردار باشد. این مصوبه دارای اشکالات بود. شورای نگهبان نیز به درستی به این ایرادات اشاره کرده است. هم‌اکنون نیز به واسطه رعایت اصل ۸۵ قانون اساسی، کمیسیون رأساً اقدام به برطرف کردن اشکالات کرده و لایحه در صحن علنی مطرح نمی‌شود. پیش از این نیز لایحه پس از رفع اشکالات، مستقیم از کمیسیون به شورای نگهبان رفته بود. دوباره شورای نگهبان می‌گوید، اشکالات سر جای خودش باقی است.» به گزارش هم‌میهن، او با تأکید بر اینکه این بدین معناست که مصوبه مذکور، دارای آن پختگی مورد انتظار از یک مصوبه قانونی نیست، اعلام کرد: «با وجود مخالفت‌ها یا مقاومت‌هایی که در جامعه برای چنین موضوعی وجود دارد، اگر اداری این اشکالات نیز باشد، حتماً قابلیت اجرایی نخواهد داشت.»

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس خبر داد:

کازرون پایلوت آموزش گردشگری در شهرستان‌های فارس می‌شود



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس گفت: کازرون پایلوت آموزش گردشگری در شهرستان‌های فارس می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس محمد ثابت اقلیدی گفت: قرار دادن محور ساسانی دربرسته‌های سفر فرهنگی کشور از اهداف راهبردی این اداره کل خواهد بود. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس که در دومین روز روزنامه طلوع به کار خود در این اداره کل به همراه محمد فرخ زاده معاون هماهنگی گردشگری و امور تازرین استانداری فارس به شهرستان کازرون سفر کرد در نشست با فرماندار، شهردار، دهیاران و فعالان گردشگری شهرستان در اقامتگاه بوم گردی مقدم پایان این که فارس مهم‌ترین مقصد سفرهای تاریخی و فرهنگی کشور است گفت: اجداد ما میراث گران‌بهایی را برای ما به یادگار گذاشته‌اند و محور ساسانی و مجموعه شهر بیشاپور و تنگ چوگان کازرون که در هوای آتار جهانی به ثبت رسیده است باید دربرسته‌های سفر فرهنگی کشور قرار گیرد. او با اشاره به این که گردشگری با جاذبه و زیبایی آمیخته است و گردشگر برای دیدن زیبایی‌ها سفر می‌کند ادامه داد: نرگس زارهای کازرون در کنار باغات مرکبات و آثار عظیم تمدنی و تاریخی و خانه‌های روستایی گلی و خشتی، ظرفیت بالایی برای پذیرش و میزبانی گردشگران داخلی و خارجی دارد. او بر لزوم حفظ معماری سنتی روستاها تأکید کرد و گفت: خانه‌های خشتی و گلی روستاهای شما یک گنج است و باید در حفظ این معماری بکوشیم. او افزود: در مقوله گردشگری داشتن جاذبه مهم است ولی عامل تحریک جاذبه نیز اهمیت ویژه‌ای دارد و برای این که افراد را مشتاق به دیدن جاذبه کنیم باید از ظرفیت‌های مختلف رسانه‌ای برای معرفی جاذبه استفاده شود و با تولید محتوا و استفاده از فضاهای مجازی برای تبلیغات بهره برد. محمد ثابت اقلیدی با تأکید بر حضور پررنگ شهرستان در دو رویداد بزرگ سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و چهاردهمین نمایشگاه ملی صنایع‌دستی پارس در شیراز که از ۱۳ دی ماه آغاز می‌شود و همچنین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران گفت: این رویدادها فرصت مهمی برای معرفی برندهای استان هستند که شهرستان کازرون به عنوان یک برند باید حضور موثری در این دو

مدیر نظارت بر بازار اولیه سازمان بورس

و اوراق بهادار:

شرکت‌های دولتی و وابسته به نهادهای عمومی باید صورت‌های مالی خود را در کدال منتشر کنند



مدیر نظارت بر بازار اولیه سازمان بورس و اوراق بهادار اعلام کرد: شرکت‌های دولتی و وابسته به نهادهای عمومی باید صورت‌های مالی خود را در سامانه جامع اطلاع‌رسانی ناشران اوراق بهادار «کدال» منتشر کنند. به گزارش ایرنا از سازمان بورس، کدال منتشر نمی‌کنند؟ گفت: این روش قلب درخصوص شرکت‌های دولتی و شرکت‌های وابسته به نهادهای عمومی اظهار کرد: بر اساس اصلاحات قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل چهل و نهم (۴۴) قانون اساسی که سال ۹۸ طی قانون اصلاح بند (۵) ماده (۶) اجرای سیاست‌های کلی اصل چهل و چهارم (۴۴) قانون اساسی به تصویب رسید، شرکت‌های فوق موظف شدند ۶ ماه پس از تصویب این قانون، صورت‌های مالی خود را در سامانه جامع اطلاع‌رسانی ناشران اوراق بهادار یا همان سامانه کدال منتشر کنند.

مدیر نظارت بر بازار اولیه سازمان بورس در ادامه بیان کرد: پیگیری‌های سازمان بورس و اوراق بهادار موجب شد در این مدت فقط ۶۱۳ شرکت اطلاعات خود را در سامانه جامع اطلاع‌رسانی ناشران اوراق بهادار منتشر کنند اما سایر شرکت‌های خصولتی که تعداد آنها به بیش از ۱۰ هزار شرکت هم می‌رسد، همچنان اطلاعات خود را منتشر نمی‌کنند.

وی درخصوص اهداف این قانون در راستای افشای اطلاعات شرکت‌های وابسته به نهادهای دولتی و نهادهای عمومی غیردولتی اظهار کرد: هدف از قانون افشای اطلاعات این شرکت‌ها، افزایش شفافیت و در دسترس قرار گرفتن اطلاعات شرکت‌ها اعم از شهرداری‌ها، سایر ارگان‌ها و نهادهایی است که اطلاعاتی از آنها در دسترس عموم نیست. روشن قلب در پاسخ به این پرسش که کدام یک از شرکت‌های وابسته به نهادهای دولتی و نهادهای عمومی

وال استریت ژورنال:

چین برای جاسوسی بهتر، هوش مصنوعی می‌دزدد!

وال‌استریت ژورنال گزارش داد که مقامات آمریکا نسبت به تلاش‌های چین برای سرقت اطلاعات مربوط به هوش مصنوعی ابراز نگرانی کرده‌اند. به گزارش ایسا، این روزنامه آمریکایی در مقاله‌ای گزارشی داد: اداره تحقیقات فدرال آمریکا (اف‌بی‌آی) هوش مصنوعی را در فهرست آن دسته از فناوری‌های آمریکایی قرار داده که باید از آنان حفاظت کرد؛ اما چین در مقابل این را در فهرست فناوری‌هایی آورده که قصد دارد تا سال ۲۰۲۵ در آنها حرفی برای گفتن داشته باشد. در این گزارش آمده است: توانایی چین در حوزه هوش مصنوعی همین حالا هم قابل توجه است، اما مقامات اطلاعاتی آمریکا اخیراً هشدارهایی داده‌اند که از مسئله سرقت‌داری‌های معنوی هم فراتر رفته است. اف‌بی‌آی و دیگر نهادهای باور دارند که چین به‌جای سرقت اسرار تجاری آمریکا، به سرقت اسرار هوش مصنوعی روی آورده تا از آن برای تحلیل مجموعه اطلاعاتی درباره آمریکایی‌ها استفاده کند؛ طرحی آن‌چنان عظیم که تا پیش از این غیرممکن به نظر می‌رسید. وال‌استریت ژورنال در این گزارش به اظهارات «کریستوفر رای»، مدیر

صدیقی امام جمعه موقت تهران: **بی‌حجاب‌ها جاهل هستند نه معاند** باید برایشان کلاس آموزشی گذاشت



رئیس ستاد امری‌معروف گفت: علم به اخلاق و حرام و حلال زندگی بر همگان واجب است. آن‌ها که بی‌حجاب هستند معاند نیستند. آن‌ها جاهل هستند. باید برایشان کلاس آموزشی گذاشت. این آموزش طنین و آوازه دارد. رویداد ۲۴ رئیس ستاد امری‌معروف گفت: علم به اخلاق و حرام و حلال زندگی بر همگان واجب است. آن‌ها که بی‌حجاب هستند معاند نیستند. آن‌ها جاهل هستند. صدیقی افزود: پیامبر اکرم باید برایشان کلاس آموزشی گذاشت. این آموزش طنین و آوازه دارد. به گزارش مهر؛ حجت الاسلام کاظم صدیقی رئیس ستاد امری‌معروف و نهی از منکر در نخستین همایش تجلیل و تکریم از مادران شهدای امری‌معروف و نهی از منکر کشور ضمن عرض تسلیت سالروز وفات حضرت ام‌البینین و عرض ادب به مادران شهدا گفت: خداوند به همه مادران شهیدپرور و همسران بزرگوار شهدا یادش خیر عنایت فرماید. وی ادامه داد: ما نسبت به اصلاح جامعه بی‌تفاوت نیستیم. در مقام نجات افراد گرفتار شما پیشگیری

مدیرعامل محک خبر داد: **بهبودی بیش از ۱۶۰۰۰ کودک مبتلا به سرطان در کشور**

مؤسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان «محک»، بیش از سه دهه است که با انگیزه والای خدمت به همنوع و با اتکا بر کمک‌های انسان‌دوستانه نیکوکاران، فرزندان ایران را در مسیر درمان سرطان همراهی کرده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مؤسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان «محک»، آراسب احمدیان، مدیرعامل محک با بیان آنکه زیر سقف محک همواره اطمینان از کارایی و اثربخشی فعالیت‌ها، مهم‌ترین دغدغه این سازمان است گفت: «والاثرین سرمایه محک، اعتماد یاوران سرزمینمان است و بزرگ‌ترین جلوه‌گاه اثربخشی فعالیت‌های محک، آمار بهبودیافتگان این مؤسسه خیریه است.» وی با اعلام این نکته که مأموریت محک، حمایت از کودکان مبتلا به سرطان زیر ۱۸ سال و خانواده‌هایشان در هر شرایطی اعم از بحران، ثبات، جنگ، صلح و... است، افزود: «با اعتماد یاورانمان در این سال‌ها، بیش از ۱۶۰۰۰ فرزند تحت حمایت محک، بهبود یافته‌اند و این موفقیت، بدون حمایت نیکوکاران گرامی، داوطلبان همراه و تلاش‌های کارکنان محک که در ارزش‌های این سازمان هستند، میسر نبوده است.» مدیرعامل محک ادامه داد: «بیماری سرطان کودکان یک بیماری مزمن است، اما این به معنای پایان کودکی نیست. رساندن هر کودک مبتلا به